[image: Герб]

Администрация городского поселения  «Борзинское»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]«  17   »   октября   2019 г.                                                                                   №  578
г. Борзя

Об утверждении Муниципального краткосрочного плана реализации Региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Забайкальского края, на период 2020-2022 годов  в городском поселении «Борзинское»
муниципального района «Борзинский район» Забайкальского края

В соответствии со ст. 168 Жилищного кодекса Российской Федерации,   Законом Забайкальского края от 29 октября 2013 года №875 «О регулировании отдельных вопросов обеспечения проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Забайкальского края», статьями 37, 38 Устава городского поселения «Борзинское», администрация городского поселения «Борзинское»,
п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить Муниципальный краткосрочный план реализации Региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Забайкальского края, на период 2020-2022 годов в городском поселении «Борзинское» муниципального района «Борзинский район» Забайкальского края, согласно приложению №1 (таблицы №№1,2,3,3.1.) к настоящему постановлению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела жилищно-коммунального хозяйства и экономического планирования администрации городского поселения «Борзинское» Трухина И.Н.
3.  Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования в периодическом печатном издании газете «Даурская новь» и обнародования на специально оборудованном стенде в фойе 1 этажа административного здания администрации городского поселения «Борзинское» по адресу: г. Борзя, ул. Савватеевская, 23.
4.   Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте городского поселения «Борзинское» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (www.борзя-адм.рф).

ИО главы городского поселения «Борзинское»                                     И.Н. Трухин

image1.wmf